Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от OtO'b.lDA'I № LSl-tvx

Об осуществлении бюджетных инвестиций на
разработку документации по планировке территории
(проект планировки территории, проект межевания
территории) квартала, ограниченного улицами
Ворошилова, Молодежной, 8 Марта, Фурманова в г.
Сорочинске

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 16
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32,35,40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, в целях
обеспечения устойчивого развития территорий муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1. Осуществить в 2021 году бюджетные инвестиции из бюджета муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области на разработку документации
по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории)
квартала, ограниченного улицами Ворошилова, Молодежной, 8 Марта, Фурманова в г.
Сорочинске, в рамках подпрограммы «Развитие системы градорегулирования муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области» программы «Развитие
жилищного строительства в муниципальном образовании Сорочинский городской округ
Оренбургской области»:

1.1. Наименование документа территориального планирования: разработка документации
по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории)
квартала, ограниченного улицами Ворошилова, Молодежной, 8 Марта, Фурманова в г.
Сорочинске;

1.2. Направление инвестирования: подготовка документов территориального планирования;
1.3. Наименование главного распорядителя бюджетных средств: Управление архитектуры,

градостроительства и капитального строительства администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области;

1.4. Наименование заказчика: Управление архитектуры, градостроительства и
капитального строительства администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области;

1.5. Проектная мощность: единица;
1.6. Год утверждения документа территориального планирования: 2021 год;
1.7. Стоимость подготовки документа территориального планирования: 1 162 000 (один

миллион сто шестьдесят две тысячи) рублей 00 копеек;
1.8. Общий объем бюджетных инвестиций в 2021 году составляет:

- субсидии из бюджета Оренбургской области: 581 200 (пятьсот восемьдесят одна тысяча
двести) рублей 00 копеек.

- из бюджета муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области: 580 800 (пятьсот восемьдесят тысяч восемьсот) рублей 00 копеек.

2. Управлению архитектуры, градостроительства и капитального строительства
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области (Крестьянову А.Ф.),
Управлению финансов администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
(Такмаковой Т.П.) обеспечить финансирование объекта за счет бюджетных ассигнований
местного бюджета Сорочинского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя
главы администрации городского округа по оперативному управлению муниципальным
хозяйством А. А. Богданова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
Области в сети «Интернет» (http:// sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А., управлению архитектуры, управлению финансов, Рябых Е.С.., прокуратуре

sorochinsk56.ru